ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2017
г. Екатеринбург

N~ 391-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 25.11.2010 Х!! 1692-ПП «Об утверждении Порядка
изменения границ особо охраняемой природной территории областного

значения категории «Лесной парю), Порядка формирования и деятельности
экспертной комиссии для рассмотрения вопросов о необходимости

изменения границ особо охраняемой природной территории областного
значения категории «Лесной парю) и ее состава»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N~4-0З «О правовых актах в Свердловской области», в целях актуализации
состава экспертной комиссии для рассмотрения вопросов о необходимости
изменения границ особо охраняемой природной территории областного значения
категории «Лесной парю>Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 25.11.201 О N~1692-ПП «Об утверждении Порядка изменения границ особо
охраняемой природной территории областного значения категории' «Лесной
парю>, Порядка формирования и деятельности экспертной комиссии для
рассмотрения вопросов о необходимости изменения границ особо охраняемой
природной территории областного значения категории «Лесной парю> и ее
состава» (<<Областная газета», 2010, 04 декабря, N~442--443) с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 21.09.2011
N~1251-ПП, от 29.08.2012 N~930-ПП, от 21.02.2013 N~205-ПП и от 13.05.2016
N~317-ПП (далее - постановление Правительства Свердловской области
от 25.11.2010 N~1692-ПП), следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова.».
2. Внести в состав экспертной комиссии для рассмотрения вопросов о

необходимости изменения границ особо охраняемой природной территории
областного значения категории «Лесной парю>, утвержденный постановлением
Правительства Свердловской области от 25.11.201 О N~1692-ПП, следующие
изменения:

1) пункт 3 признать утратившим силу;
2) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Конева ведущий специалист комитета по экологии
Полина Михайловна и природопользованию Администрации

города Екатеринбурга (по согласованию)>>;
3) дополнить пунктом 10-1 следующего содержания:

Отпечатано ДЛЯ ПравитвлЬСТВ8 Свеpдnовасой oбnaсти. заказ N2 575. Тираж 14 000 ЗКЗ.

«10-1. Прямо носова
Людмила Сергеевна

2

главный специалист отдела реализации
градостроительной политики
Министерства строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области»;

4) в пункте 14 слова «главный специалист отдела по контролю и
управлению земельными ресурсами департамента земельных отношений
Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской
области» заменить словами «начальник отдела по работе с муниципальными
образованиями Министерства по управлению государственным имуществом
Свердловской области».

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002

		2017-06-02T10:24:49+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа